
金塘路（天宝高速引路至金凤路）道路工程（常规检测单位） （项目名称） 金塘路（天宝高速引路至金凤路）道路工程（常
规检测单位） 标段招标公告

1 招标公告内容

金塘路（天宝高速引路至金凤路）道路工程（常规检测单位）招标公告

1.招标条件

本招标项目金塘路（天宝高速引路至金凤路）道路工程（常规检测单位） （项目名称）已由漳州市芗城区发展和改革

局 以漳芗发改审[2021]20号 批准建设，项目业主为漳州金投工业园区开发有限公司，建设资金来自财政统筹，招标人为漳州
金投工业园区开发有限公司，委托的招标代理单位为华睿诚项目管理有限公司。本项目已具备招标条件，现对该项目的（常

规检测单位）进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1工程建设地点：该项目起点西侧与天宝高速引路交叉，东侧终点与金凤路相交 。

2.2工程建设规模：该项目起点西侧与天宝高速引路交叉，途经规划金凌路， 规划支路，规划金洪路，规划金张路至东侧
终点与金凤路相交(规划部门红线范围内)。路线设计全长为约2.5km。道路等级为城市主干路，设计速度60km/h,道路红线宽度
60m,双向6车道。内容为：道路工程、交通工程、 桥涵工程、管线综合、雨水工程、污水工程、给水工程、电力 工程(土建)、
通信工程(土建)、道路照明工程、缆线沟工程、绿化景观工程及其它附属工程；工程总投资约68152.92万元。

2.3招标范围和内容：金塘路(天宝高速引路至金凤路)道路工程（常规检测单位）详见附件检测清单等常规项。

2.4 检测服务费：本项目检测项目费用为714408元，其内容及单价详见单（如数量变动，另行与招标人协商）。

2.5检测服务期限：在接到招标人每项检测通知后，应于当天内组织人员到达现场踏勘，并在确认现场具备检测条件后第
二天进场检测；根据现场情况提供检测设备进场检测，且根据现场实际要求增加设备数量，每单次7日内现场检测完成后2个
日历天内提供正式检测报告8份（电子版1份）。中标人应根据现场实际情况的需要先行进场检测，并做好与招标人、施工方
及设计单位做好现场配合工作。

2.6质量要求：按照工程建设标准和国家有关规定进行建设工程材料质量检测，并对出具的检测报告终身负责。

3.投标人资格要求及资格审查办法

3.1投标人须具备独立的法人资格，并具备有效的企业法人营业执照；

3.2本招标项目要求投标人须具备以下资质：

①投标人须具备建设行政主管部门颁发的有效的所有专项资质和见证取样检测资质的工程质量检测机构。检测范围同时

涵盖“3+1”四项资质，即地基基础工程检测、主体结构工程现场检测、钢结构工程检测等三个专项检测资质和见证取样检测资
质。外省检测机构在闽从事质量检测业务的必须取得福建省建设厅颁发的《省外建设工程质量检测机构备案证书》且在有效

期内。②具备省级及以上人民政府质量技术监督部门核发有效的中国计量认证证书（CMA证书）。

3.3项目负责人：应持有市政道路工程类检测人员岗位证书，并具有中级及以上职称（项目负责人须为本企业在岗人员，以社
保管理部门出具的在投标截止期前连续六个月或以上的缴交社保费的证明为准或注册执业证书为准）。

注：根据福建省住房和城乡建设厅的通知，建设工程检测试验人员岗位证书由用人单位自行培训发证，用人单位也可以委托

其他培训机构、行业协会培训发证。各培训单位应当及时将证书数据上传“福建省建设从业人员综合服务平台”。原《建设工程
检测试验人员岗位证书》继续有效。

3.4本招标项目 不接受 联合体投标。

3.5投标人非处于被责令停业、投标资格被取消、财产被接管、冻结、破产状态；无因重大质量事故问题或不良行为被有
关主管部门记入信用档案且通报禁止投标的。

3.6本招标项目采用资格后审方式对投标人的资格进行审查。

4.招标文件的获取

凡有意参加投标者，请于2023年7月7日8:00:00至2023年7 月18日09:30:00通过随行易交易电子招标投标交易平台
（https://www.enjoy5191.com/）采取无记名方式下载电子招标文件等相关资料。本招标项目电子招标文件使用福建随行软件有



限公司随行易交易电子招标投标交易平台打开。

5.评标办法

本招标项目采用的评标办法：简易评标法。

6.投标保证金的提交

6.1投标保证金提交的时间：北京时间2023年7月18日9时30分前汇达到指定的投标保证金账户（指款项到达指定账户时
间，以银行收账通知为准）；

6.2投标保证金提交的金额：10000元；

6.3投标保证金提交的方式：电子保函形式，根据《关于全面推广工程建设项目招标投标使用电子保函等有关事项的通
知》漳发改法规【2022】2号文，应以电子投标保函形式提交，不接受纸质投标保函，具体详见招标文件；

7.投标文件的递交

7.1. 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）：2023年7月 18日09时30分，投标人应在截止时间前通过 随行易交
易电子招标投标交易平台（https://www.enjoy5191.com/）递交电子投标文件；

7.2. 逾期送达的投标文件，公共资源电子交易平台将予以拒收。

8.发布公告的媒介

    本次招标公告在随行易交易电子招标投标交易平台（https://www.enjoy5191.com/）、中国招标投标公共服务平台
（http://www.cebpubservice.com/）上发布。

9.联系方式

招标人：漳州金投工业园区开发有限公司

地址：漳州市金峰众创园

邮编： 363000

电子邮箱：  /  

电话：0596-2913331，传真：  /    

联系人：林工

招标代理机构：华睿诚项目管理有限公司

地址：漳州市芗城区荣成四季商业广场3幢305室，

邮编： 363000

电子邮箱：hrc2161156@163.com

电话：0596-2161156，传真： / 

联系人： 小黄 

 

公共资源电子交易平台名称： 随行易交易电子招标投标交易平台

网址：（https://www.enjoy5191.com/）

2 招标公告附件

定稿2023.7.6金塘路（天宝高速引路至金凤路）道路工程（常规检测单位）.docx



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：____________________________________________________________

招标人或其招标代理机构（盖章）：______________________________

陈 丽 华


	陈丽华

